
Nedis.cz/KASM110FWT

Sendviče maker
700 W | 20.5 x 12 cm | Automatická regulace teploty | ABS

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KASM110FWT  | Product EAN number: 5412810399031
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810411085

S tímto Nedis sendvičovačem s výkonem 700 W můžete 
během chvilky opéct dva sendviče najednou. Kontrolka 
zapnutí a dosažení optimální teploty vám přesně ukáže, 
kdy je zařízení připraveno k použití. Sendvičovač je 
vybaven nepřilnavými pečicími deskami, které se snadno 
čistí, díky čemuž je úklid jednoduchý a není nutné 
používat olej ani máslo. 

Sendvičovač má rukojeť odolnou proti teplu 
a protiskluzové nožky pro bezpečné a stabilní používání. 
To zajišťuje, že zařízení stojí na stole či kuchyňské lince 
stabilně.

Vlastnosti
• Výkonný 700W sendvičovač
• Rukojeť odolná proti teplu pro bezpečné použití
• Kontrolka zapnutí a dosažení optimální teploty
• Nepřilnavé grilovací desky se snadno čistí
• Protiskluzové nožky zajišťují stabilitu při grilování
• Díky funkci zámku a uložení kabelu lze gril 

skladovat ve vodorovné i svislé poloze

https://Nedis.cz/KASM110FWT
https://Nedis.cz/KASM110FWT
https://Nedis.cz/KASM110FWT

